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Staff. 4x50 Mista

Treviso, Mercoledi 14/06/2023 ore 17:48
Cron: M - Base vasca: 50

Pos Cor

lc

20

30

4°

50

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Atleta

ANDOLFATO CECILIA
ZANARDO GRETA
LUISETTO MARILYN
GIORDANO ANNA ANGELA

GNOATO MARTINA
CIMAN NICOLE
SCALABRIN INES
DISEGNA GINEVRA

GAMBARO ELISA
GISLON ALICE EGLE
BUCCI ZOE PENELOPE
MAZZARO SOFIA

PIERETTO LODOVICA
SALERNO ALESSIA
MAZZUCATO VITTORIA
PISTORE OLIVIA

PORTELLI EMMA

DANI LINDA
CHEPTENE GIULIA
DEGANI BIANCA LUCIA

Esordienti B
RISULTATI

Serie

Anno

2013
2013
2013
2013

2013
2013
2013
2013

2013
2013
2014
2013

2013
2013
2013
2013

2013
2013
2014
2013

Rapp. TREVISO

Rapp. VICENZA

Rapp. VENEZIA

Rapp. PADOVA

Rapp. VERONA

16° Memorial Gianfranco Dotto 2023 - Settore

Societa

Foglion. 1
14/06/2023

Cat.: Esordienti B F

Tempo

02:38.6

02:43.9

02:44.2

02:45.5

03:07.0

Pti

15

13

12

11

10

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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